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Менување на Моделот за проценка на приход на социјалното осигурување	

Ако добивате исплата на Centrelink и треба да го пријавите заработениот приход во Centrelink, има промени кои треба да ги знаете. Од 7 декември 2020 година, ќе треба да ја пријавите добиената бруто-плата во вашиот период за известување.
Бруто плата не е сумата на пари што ја добивте на вашата банковна сметка, тоа е сумата што вашиот работодавец ви ја плаќа пред даночни и други одбивања.
Проверете го вашиот лист за плаќање за да ја пронајдете сумата на бруто-износот на платата.
Ако имате партнер, запомнете да ја пријавите и бруто-платата на вашиот партнер, дури и ако тие не добиваат исплата на Centrelink.
Оваа промена ќе влијае на вас ако вие или вашиот партнер имате платена работа и добивате исплата на Centrelink:
· Age Pension
· Austudy
· Carer Payment
· Disability Support Pension
· JobSeeker Payment 
· Parenting Payment (single and partnered)
· Youth Allowance
· Farm Household Allowance
· Status Resolution Support Services
· Special Benefit
· Partner Allowance
· Widow Allowance.
Ако треба да пријавите помеѓу 7 и 18 декември 2020 година, можеби ќе треба да знаете колку заработивте пред 7 декември 2020 година, но бевте платени после 7 декември 2020 година. Можете да го користите онлајн дигитронот на Centrelink од 7 декември за да ви помогне да го пресметате износот, одете на servicesaustralia.gov.au/incomereporting
Ако добивате повратна исплата од вашиот работодавец, Centrelink исто така менува како тоа ќе влијае на вашите плаќања од 7 декември 2020 година. Вашата исплата на поврат сега ќе биде проценета во вашите идни исплати за да не добиете преплатување.
Работите што не се менуваат:
· надоместоци за вработување, како патувања и оброци
· ажурирање на проценката на приходот за Family Tax Benefit и Child Care Subsidy
· известување за тоа колку часови работевте.
Ако не сте сигурни како да го пријавите приходот од вработување или сакате повеќе информации, одете на servicesaustralia.gov.au/incomereporting
За информации на вашиот јазик, можете да се јавите на 131 202.

Changing the Social Security Income Assessment Model 
If you get a Centrelink payment and need to report your employment income to Centrelink there are changes you need to know about. From 7 December 2020, you will need to report the gross pay you were paid in your reporting period.
Gross pay is not the amount of money you got in your bank account, it’s the amount your employer pays you before tax and other deductions.
Check your payslip to find your gross pay amount. 
If you have a partner, remember to report your partner’s gross pay as well, even if they do not get a Centrelink payment.
This change will affect you if you or your partner have paid work and get a Centrelink payment:
Age Pension
Austudy
Carer Payment
Disability Support Pension
JobSeeker Payment 
Parenting Payment (single and partnered)
Youth Allowance
Farm Household Allowance
Status Resolution Support Services
Special Benefit
Partner Allowance
Widow Allowance.
If you need to report between 7 and 18 December 2020, you may need to work out how much you earned before 7 December 2020 but were paid after 7 December 2020. You can use Centrelink’s online calculator from 7 December 2020 to help you work this out, go to servicesaustralia.gov.au/incomereporting
If you get back pay from your employer, Centrelink is also changing how this will affect your payments from 7 December 2020. Your back pay will now be assessed in your future payments so you do not get an overpayment. 
The things that are not changing:
employment allowances, like travel and meals 
updating your family income estimate for Family Tax Benefit and Child Care Subsidy
reporting how many hours you worked.
If you are unsure how to report your employment income or would like more information, go to servicesaustralia.gov.au/incomereporting
For information in your language, you can call 131 202.
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